JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxope Celebrity Infinity no mapwpyTty 3¢ec
(Kywapachl) - leHb B Mope - AchuHbl (Mupen) - MukoHoc - CaHtopuHum - Popoc -
CanoHuku ¢ 11.08.2026 no 13.08.2026

11.08, BTOpHUK

14.08, NMNaTHuua

08.08, Cy66oTa

15.08, Cy66oTa

12.08, Cpega

3dec (Kywapachi)

IdeHb B MOpe

Adunbl (Mupen)

Adunbl (Mupen)

MukoHoc

09.08, BockpeceHbe CaHTOpPUHMU

10.08, NoHepenbHUK Popoc

13.08, YeTBepr

CanoHUKM

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 08:00

: 05:00

: 07:00

: 07:00

: 09:00

: 09:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 17:00

OTnpasneHune: 18:00

OTnpasneHune: 22:00

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 21:00



